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                                                                                               Pan
                                                                                               Piotr Żabicki
                                                                                               Radny
                                                                                               Rady Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 maja 2023r w sprawie budowy
parkingu przy ul. Łowickiej w Legnicy uprzejmie informuję, że działka nr 1863 obręb
Piekary  Osiedle  objęta  jest  ustaleniami  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Legnicy   -  terenu  Gminy  Legnica  położonego  przy  ul.
Sikorskiego i Kujawskiej w Legnicy - projektowany parking wraz z usługami na oś.
Piekary (przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej  Legnicy  nr  XV/140/07  z  dnia  29
października 2007 r.,  opublikowaną w Dz.  Urz.  Woj.  Dolnośląskiego nr 285,  poz.
3571 z dnia 03.12.2007 r.). 
Plan miejscowy przewiduje na działce 1893 obręb Piekary Osiedle funkcję -  1KS -
przeznaczenie podstawowe terenu:  tereny obsługi  komunikacji  -  tereny parkingów;
przeznaczenie uzupełniające: tereny zabudowy usługowej, tereny zieleni urządzonej,
tereny infrastruktury technicznej. Usługi mogą zajmować łącznie nie więcej niż 20%
pow. wydzielonego liniami rozgraniczającymi terenu.
Uwzględniając deficyt miejsc postojowych na terenie osiedla Piekary Jedn. A w latach
ubiegłych, w porozumieniu z Zarządem SM  Piekary” podjęto działania zmierzające
do  wytypowania  terenów, na których można by zlokalizować funkcje parkingowe.
Obecnie Zarząd Dróg Miejskich finalizuje opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania związanego z przebudową ul. Łowickiej wraz z  budową miejsc postojowych
w ciągu tej ulicy, w tym również na części działki nr 1863 obręb Piekary Osiedle. 
Powyższa dokumentacja stworzy przesłankę do aplikowania ośrodki finansowe ( w
tym zewnętrzne)  na realizacje tego zadania. 

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Otrzymują:
   1.Biuro Rady – w/m,

2.OK – w/m,
3.Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy,
4.IK a/a
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